TRIBUNALE ORDINARIO DI POTENZA
SEZIONE PENALE
Il Tribunale

- letti i decreti emessi per contrastare |’emergenza epidemiologica da Covid 19;

- ritenuto necessario adottare provvedimenti di gestione relativamente alla trattazione delle

udienze penali;
- lette le linee guida adottate dal Presidente del Tribunale;

- visto il protocollo redatto con la Procura della Repubblica ed il C.O.A. sede,

P.Q.M.

dispone che i processi fissati per ’'udienza del 01 dicembre 2021 siano

chiamati secondo I’ordine che segue:

- 1011/2016 R.G.T. 1053/2019 R.G.N.R

- 466/2021 R.G.T. 4553/2018 R.G.N.R.
- 627/2021 R.G.T. 1324/2019 R.G.N.R.
- 604/2019 R.G.T. 5422/2016 R.G.N.R.
- 1220/2020 R.G.T. 1294/2016 R.G.N.R.
- 220/2020 R.G.T. 2229/2016 R.G.N.R.
- 524/2020 R.G.T. 5089/2017 R.G.N.R.
- 863/2021 R.G.T. 1231/2021 R.G.N.R.
- 580/2014 R.G.T. 1471/2010 R.G.N.R.

- 1154/17 R.G.T. 4157/2016 R.G.N.R.

Dispone la trattazione dei fascicoli con imputati sottoposti a misura cautelare, dei fascicoli
per i quali & previsto I’esame dei testi del P.M. (secondo calendario gia in precedenza

fissato) e dei fascicoli fissati per la discussione.

I procedimenti per i quali ¢ previsto I’esame dei testi della difesa saranno rinviati ad

istanza dei difensori.

Dispone che il presente provvedimento venga affisso alla porta dell’aula e comunicato a

cura della cancelleria al P.M. che citera i testi gia calendarizzati.

Dispone, altresi, che il presente provvedimento venga trasmesso al Consiglio dell’Ordine

di Potenza.

Per gli imputati detenuti ed eventuali collaboratori di giustizia si procedera in via

telematica tramite videoconferenza.

Potenza, 25.11 2021

FFEFEFFFFRFEFRF

9,45
10,10
10,30
11,00
11,20
11,45
12,15
12,45
13,00

. 13,30

; PRESIDE
o cm
DGPQS‘?%' q 'Z\ sario Bagfliohi
M TRIBUNREE’PDTENZA
COLLEGIO PENALE

IL CANCELLIERE ESPERT
ot ooty e



