

TRIBUNALE ORDINARIO DI POTENZA

SEZIONE PENALE Il Tribunale

- letti i decreti emessi per contrastare l'emergenza epidemiologica da Covid 19;
- ritenuto necessario adottare provvedimenti di gestione relativamente alla trattazione delle udienze penali;
- lette le linee guida adottate dal Presidente del Tribunale;
- visto il protocollo redatto con la Procura della Repubblica ed il C.O.A. sede,

P.Q.M.

dispone che i processi fissati per l'udienza de<mark>l 01 dicembre <u>2021</u> siano chiamati secondo l'ordine che segue:</mark>

-	1011/2016 R.G.T.	1053/2019 R.G.N.R	h. 9,45
-	466/2021 R.G.T.	4553/2018 R.G.N.R.	h. 10,10
-	627/2021 R.G.T.	1324/2019 R.G.N.R.	h. 10,30
-	604/2019 R.G.T.	5422/2016 R.G.N.R.	h. 11,00
-	1220/2020 R.G.T.	1294/2016 R.G.N.R.	h. 11,20
-	220/2020 R.G.T.	2229/2016 R.G.N.R.	h. 11,45
-	524/2020 R.G.T.	5089/2017 R.G.N.R.	h. 12,15
-	863/2021 R.G.T.	1231/2021 R.G.N.R.	h. 12,45
-	580/2014 R.G.T.	1471/2010 R.G.N.R.	h. 13,00
-	1154/17 R.G.T.	4157/2016 R.G.N.R.	h. 13,30

Dispone la trattazione dei fascicoli con imputati sottoposti a misura cautelare, dei fascicoli per i quali è previsto l'esame dei testi del P.M. (secondo calendario già in precedenza fissato) e dei fascicoli fissati per la discussione.

I procedimenti per i quali è previsto l'esame dei testi della difesa saranno rinviati ad istanza dei difensori.

Dispone che il presente provvedimento venga affisso alla porta dell'aula e comunicato a cura della cancelleria al P.M. che citerà i testi già calendarizzati.

Dispone, altresì, che il presente provvedimento venga trasmesso al Consiglio dell'Ordine di Potenza.

Per gli imputati detenuti ed eventuali collaboratori di giustizia si procederà in via telematica tramite videoconferenza.

Potenza, 25.11.2021

Depositato in Cancellaria
25 NOV. 2021

IL TRIBUNALE POTENZA

COLLEGIO PENALE
IL CANCELLIERE ESPERTO

dott. Rocco Pace

Al PRESIDENTE Rosario Baglioni